



17/07/2024

ט"ד אסף דוק 077-5006206

ת. 052-6885006

ייעוץ לפני חקירה במשטרה - כל מה שחשוב לדעת

זומנת לחקירה במשטרה? זה הזמן ליצור קשר עם עורך דין פלילי מנוסה, שייעץ וילווה אותך לאורך כל הדרך. אמנם חקירה היא השלב הראשון בהליך הפלילי, אך אין לטעות ולחשוב כי מדובר בשלב בעל השפעה פחותה על ההתפתחות המשפטית בתיק שלך. כל מה שיקרה בחקירה הוא בעל השפעה מכרעת על המשך ההליך הפלילי בעניינך, על ההחלטה לסגור את התיק או להגיש נגדך כתב אישום בפני בית משפט פלילי, ואף על חומרת העונש שתיאלץ לרצות במידה ותורשע בדין.

בניית התיק - איסוף ראיות

החקירה המשטרתית מהווה את הבסיס למשפט שיתנהל במידה והתיק יבשיל לכדי הגשת כתב אישום. במהלך החקירה במשטרה נאספות ראיות, נבדקות עובדות, ונבחנות תגובותיו של הנחקר. כל דבר שתבחר לומר או לא לומר יימדד ויישקל כאשר גורמי החקירה ישקלו אם להעביר את התיק לתביעה עם המלצה להגיש כתב אישום, או לסגור את התיק.

גם אם אתה בטוח בחפותך, יש להבין את המשמעות שיש למעשיך, דבריך והתנהגותך בעת החקירה, שכן ידוע כי אחוז ההרשעות בישראל הוא גבוה, ובחלק מן המקרים מדובר בהרשעות שווא. התנהלות נכונה של חשוד במהלך החקירה המשטרתית יכולה למנוע הרשעה והגשת כתב אישום, ולמנוע סיכוי להרשעת שווא.

אנו הישראלים נוטים לסמוך על עצמנו, ולכן יש לנחקרים נטייה להניח שהם יכולים להסתדר מצוין בכוחות עצמם. במקרה של חקירה משטרתית, ההנחה שאדם ללא ידע וניסיון יכול להסתדר מצוין בכוחות עצמו עלולה להיות הרת אסון. כאשר מדובר בעתידיך, שמך הטוב ויכולתך לפרנס את משפחתך - נושאים שייפגעו במקרה של הגשת כתב אישום והרשעה בפלילים - עליך לעשות ככל שניתן כדי לקבל ייעוץ וליווי משפטי ברמה הגבוהה ביותר.

הזכות להיוועץ בעורך דין

לכל נחקר תחת אזהרה שמורה הזכות להיוועץ בעורך דין פלילי בטרם יגיב להאשמות נגדו. עורך דין פלילי מנוסה ידריך את הנחקר בנוגע לזכויותיו וחובותיו וייעץ לו כיצד לנהוג כך שתוצאות החקירה יהיו הטובות ביותר עבורו. עורך הדין יסביר לנחקר את משמעות האישומים המופנים אליו ויפרט את שלבי ההליך הפלילי הצפוי להתקיים.

כמו כן, עורך דין מנוסה ידע להזהיר את לקוחו מתרגילי חקירה של חוקרי המשטרה, ויעזור לנחקר להתמודד בהצלחה עם האישומים המופנים כנגדו. חשוב להבין שמי שבעת חקירתו וויתר על זכות היוועצות בעורך דין לפני החקירה צריך להיות מוכן לכך שטענות שאולי ירצה לטעון בעתיד בגין אי היוועצות בעורך דין לא יתקבלו, שכן הוא וויתר על זכותו.



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

חקירה תחת אזהרה

חקירה תחת אזהרה היא חקירה משטרתית המתנהלת כנגד אדם שהמשטרה סוברת כי ביצע עבירה מסוימת. כאשר מתגבש חשד למעורבותו של אדם בביצוע עבירה, על חוקרי המשטרה להזהירו ולציין בפניו את העבירה המיוחסת לו, ליידעו על זכותו לשמור על שתיקה, וכן על זכותו להיוועץ בעורך דין. באם נאמר לך שאתה נחקר תחת אזהרה יש לפנות מיידית לעורך דין, ולעמוד על זכותך להיוועץ בעורך דין בטרם תחל החקירה. אם החקירה כבר החלה, עמוד על זכותך להפסיקה על מנת שתוכל להיוועץ בעורך דין. חשוב להבין - הזכות להיוועץ בעורך דין עומדת לכל נחקר ועל חוקרי המשטרה מוטל לעצור את החקירה ולאפשר לך להיוועץ עם עורך דין בטרם ימשיכו.

תרגילים ותכסיסים

כאשר מתנהלת חקירה במשטרה, על החוקרים מוטלת המשימה לאסוף כמה שיותר ראיות ועדויות בכדי שניתן יהיה להגיש כתב אישום ולמצות את הדין עם מבצע העבירה. הדרך להשיג את הראיות הנדרשות היא פתלתלה, וחוקרי המשטרה אמונים היטב על המשימה. לצוותי החקירה יש דרכים משלהם להגיע לחקר האמת, ולגרום לנחקר להפיל את עצמו מבלי משים.

אדם תמים עלול לחשוב ששוטרים הם אזרחים הגונים וישרים, ולכן עליו לבטוח בחוקרים ולסמוך עליהם, אולם תמימות זו יכולה להיות בעוכריו של הנחקר. כאשר אתם נמצאים בחקירה, זכרו שמטרתם של חוקרי המשטרה היא לאסוף כמה שיותר עדויות וראיות כנגדכם, אשר יעזרו להם לבסס את כתב האישום.

חוקרי המשטרה ישתמשו בכל תכסיס ותרגיל שקיים בכדי לבסס את תיק הראיות כדי להגיש כתב אישום. בין הטקטיקות המוכרות נמצאות שיטת החוקר הטוב והחוקר הרע, התייחסות לבבית כלפי הנחקר בכדי לרכוש את אמונו, אימונים שאין להם בסיס, דיווח כוזב על עדויות וראיות מפלילות ועוד. כל אלו הם חלק מעבודתם של החוקרים במסגרת תפקידם, וככל שנחקר יכיר את הטקטיקות והתכסיסים יותר טוב, כך יוכל להימנע מליפול בפח. במקרה של חקירה תחת אזהרה, רק עורך דין פלילי מקצועי ומנוסה יכול להכין את הנחקר להתמודדות עם תרגילי החקירה של חוקריו.

זכות השתיקה - האם כדאי לנחקר להשתמש בה

כולנו מכירים את זכות השתיקה ומודעים לאפשרות של נחקר לבחור שלא לדבר בכדי לא להפיל את עצמו. אמנם יש יתרונות לשמירה על זכות השתיקה במטרה שלא להפיל את עצמכם, אך יש להיות מודעים לכך שכאשר אתם בוחרים לנצל זכות זו שלא במקום, אתם למעשה גורמים בעקיפין להרעה במצבכם. נחקר שמשמש בזכות השתיקה מסתכן בכך ששתיקתו תהווה אינדיקציה לאשמתו, ובכך למעשה תחזק את החשדות כנגדו. כדי שלא לגרום לעצמך נזק כאשר אתה בוחר להשתמש בזכות השתיקה יש להתייעץ בעורך דין פלילי בטרם תעשה זאת.



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

מאמרים שיסייעו לך לצלוח את החקירה המשטרתית

- מהי חקירה תחת אזהרה ומה זה אומר?
- הכנה לחקירה במשטרה - המדריך לנחקר
- חקירה משטרתית - איך להתמודד נפשית ומנטלית
- זכויות חשודים בחקירה באזהרה
- תרגילי חקירה - כיצד להיזהר מהם
- 10 דברים שאסור לעשות בזמן חקירה במשטרה
- ייעוץ לפני חקירה - באין תחבולות יפול עם ותשועה ברוב יועץ
- חוק חקירת חשודים - חשיבותו ומשמעות הפרתו
- כיצד נכון להתמודד נפשית ומנטלית בזמן ולאחר החקירה במשטרה?
- האם רצוי שעורך דין יתלווה עם חשוד לחקירת משטרה?
- באילו מצבים רשאית המשטרה לעצור אדם וכיצד ניתן להביא לשחרורו?
- מהו עימות במשטרה והאם צריך להתכונן אליו?
- האם ישנה חובה להתייצב לחקירת משטרה?
- הזכות להיוועץ עם עורך דין טרם החקירה ובמהלכה
- שחרור חשודים ממעצר לאחר חקירת משטרה
- סיום חקירה במשטרה - מה עושים מכאן?

זומנת לחקירה? היוועץ בעורך דין פלילי תחילה

במידה וזומנת לחקירה במשטרה עליך לפנות מיד לעו"ד פלילי מנוסה שידריך אותך כיצד להתנהל, ילווה אותך בתהליך וישמור על זכויותיך. היוועצות בעורך דין הינה קריטית לאורך כל שלביו של ההליך הפלילי המתנהל נגדך. עורך הדין שייצג את האינטרסים שלך יוכל עוד משלביו הראשונים של ההליך לסכל את האפשרות שתואשם או



17/07/2024

077-5006206

ת. 052-6885006

תורשע בהאשמות שווא וכן במקרים מסוימים אף להביא לביטול ההליך הפלילי שנפתח נגדך. בכל מקרה של חשד בביצוע או מעורבות בעבירה פלילית, הצורך ביעוץ משפטי מקצועי הוא הכרחי. עורך הדין יוכל להקטין את כובד הראיות נגדך ולהביא לתוצאות המיטביות בתיק בכך שסייע לך לגבש גרסה עקבית שעשויה להיות ההבדל בין הרשעה לזכוי.

חשוב לזכור כי מימוש זכות ההיוועצות בעורך דין פלילי לא כרוך בהשלכות שליליות על מהלך החקירה או יחס החוקרים כלפיך בעתיד. ההיפך הוא הנכון, ככל שתקדים לפנות לעורך דין פלילי כך תיטיב להתנהל בדרך המיטבית עבורך במהלך החקירה. עורך דין פלילי מנוסה ידע לקבוע האם מוטב לך לשמור על זכות השתיקה בכדי לא להפיל את עצמך, או שמא עדיף לשתף פעולה עם החוקרים ולמסור את כל הידוע לך, וכל זאת בהתאם לנסיבות התיק ולאינטרסים שלך.

אישום בפלילים ואף רישום פלילי כלפי אדם הוא בעל השלכות על מכלול חייו, כולל פרנסה, מוניטין, מעמד חברתי ומקצועי ועוד. היות שכך, עם קבלת זימון לחקירה במשטרה מומלץ לכל אדם לפנות מיידית להתייעצות עם עורך דין פלילי מומחה, בכדי לשמור על זכויותיו ולממש אותן במלואן, ובכדי להגן ככל שניתן על עתידו, פרנסתו, כבודו ושמו הטוב. הדברים נכונים עבור כל אדם ובייחוד עבור אזרחים ישרים ושומרי חוק, שאינם מכירים את הפרוצדורות וההליכים הפליליים על בוריים.

צוות עורכי הדין שלנו, ביניהם גם יוצאי הפרקליטויות השונות ורשויות האכיפה, פועל במקצועיות ומסירות על מנת ולהגן על זכויותיך. המשרד מונה צוות אנשים מוכשר וייחודי המתורגל בחשיבה "מחוץ לקופסה" למציאת פתרונות מקוריים ופועל תמיד למען לקוחותיו ללא מורא ובנאמנות, תוך לחימה עיקשת, רציפה ובלתי מתפשרת במנגנונים השונים עד לכיבוש היעד לשביעות רצון המטופל. במידה וזומנת לחקירה במשטרה, פנה ללא דיחוי להתייעצות עימנו בטלפון **052-6885006** או השאר פרטים ונשמח לסייע ולהציע לך מענה ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה אינה כרוכה בהתחייבות כל שהיא מצדך. סודיות מלאה מובטחת.